
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 125 GP 
 RESULTADOS 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 36 

 1  42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:49.194  ----  145,8  16  15  ---- 

 2  93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  KTM  1:49.397  0.203  145,6  16  14  0.203 

 3  17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:49.412  0.218  145,5  17  7  0.015 

 4  45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:49.643  0.449  145,2  17  13  0.231 

 5  11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  1:49.827  0.633  145,0  20  20  0.184 

 6  41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  1:49.908  0.714  144,9  14  6  0.081 

 7  7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  1:49.934  0.740  144,8  18  15  0.026 

 8  28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTE  APRILIA  1:50.475  1.281  144,1  15  4  0.541 

 9  30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:50.515  1.321  144,1  18  4  0.040 

 10  3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:50.804  1.610  143,7  18  16  0.289 

 11  24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:50.901  1.707  143,6  15  13  0.097 

 12  48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:50.944  1.750  143,5  15  14  0.043 

 13  65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  APRILIA  1:50.973  1.779  143,5  3  3  0.029 

 14  75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEA  HONDA  1:51.192  1.998  143,2  13  9  0.219 

 15  37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  HONDA  1:51.238  2.044  143,1  18  16  0.046 

 16  64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:51.317  2.123  143,0  17  17  0.079 

 17  12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:51.319  2.125  143,0  13  8  0.002 

 18  19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.324  2.130  143,0  18  15  0.005 

 19  84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:51.367  2.173  143,0  19  19  0.043 

 20  25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  HONDA  1:51.421  2.227  142,9  19  19  0.054 

 21  33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  DERBI  1:51.641  2.447  142,6  18  18  0.220 

 22  26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.674  2.480  142,6  11  10  0.033 

 23  18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:51.821  2.627  142,4  16  11  0.147 

 24  85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  1:51.849  2.655  142,4  15  14  0.028 

 25  71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:51.866  2.672  142,3  16  16  0.017 

 26  59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:51.998  2.804  142,2  20  8  0.132 

 27  44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  APRILIA  1:52.069  2.875  142,1  18  15  0.071 

 28  77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  HONDA  1:52.106  2.912  142,0  18  16  0.037 

 29  40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  DERBI  1:52.110  2.916  142,0  17  17  0.004 

 30  34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:52.494  3.300  141,5  15  15  0.384 

 31  27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID  APRILIA  1:52.757  3.563  141,2  18  15  0.263 

 32  95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  APRILIA  1:52.766  3.572  141,2  15  8  0.009 

 33  56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  APRILIA  1:52.856  3.662  141,1  12  3  0.090 

 34  88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  APRILIA  1:52.999  3.805  140,9  15  10  0.143 

 35  32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:53.404  4.210  140,4  19  9  0.405 

 36  91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  APRILIA  1:53.928  4.734  139,8  16  15  0.524 

 37  39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:54.016  4.822  139,7  7  7  0.088 

 38  87  Federico BIAGGI  ITA  ELLEGI RACING  APRILIA  1:54.049  4.855  139,6  19  19  0.033 

 39  73  Antonio ALARTE  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  1:54.116  4.922  139,5  18  12  0.067 

 40  22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  HONDA  1:54.557  5.363  139,0  9  4  0.441 

 41  66  Alejandro CASUSO  ESP  VIVEROS MARTIN RACING   HONDA  1:54.732  5.538  138,8  17  9  0.175 

 42  14  Jose Alberto GOMEZ  ESP  TEY RACING  APRILIA  1:54.914  5.720  138,6  18  10  0.182 

 43  67  Rosa FERRANDEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  1:56.804  7.610  136,3  8  4  1.890 

 44  35  Antonio RODAS  ESP  MOTO CLUB URSO  HONDA  1:57.472  8.278  135,5  18  18  0.668 
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 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  2:00.113 

 15  Leticia María MUÑOZ  ESP  J. MUÑOZ  HONDA  2:16.183  2  2 

  0  0 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:47 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 
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 Vuelta  3  7  12  11  15  14  17  18  22  19  25  24 
 2:47.232  2:04.053  2:09.106  1  2:01.003  2:07.038  2:00.030  1:59.537  2:08.735  2:15.613  2:19.011  2:16.481  2:10.362 

 2:16.183  1:53.085  1:57.742  2  1:53.126  1:54.826  1:50.757  1:50.839  1:56.947  1:53.871  2:02.710  2:04.490  1:55.287 

 1:52.371  1:57.153  3  1:51.767  1:52.919  1:53.331  PIT EXIT  1:54.132  1:53.355  1:57.117  1:52.671  1:54.111 

 1:51.753  1:56.265  4  1:51.912  1:51.182  1:50.727  2:09.799  1:53.285  1:52.348  1:54.557  1:52.007  1:53.336 

 1:51.329  1:57.409  5  1:52.487  1:51.113  PIT EXIT  1:50.170  1:53.221  2:15.632  1:54.812  PIT EXIT  1:53.348 

 1:53.170  1:56.157  6  1:52.340  1:50.887  2:01.684  1:49.815  PIT EXIT  1:53.637  1:55.086  1:59.581  1:57.449 

 1:52.182  1:56.992  7  1:52.584  1:50.590  1:51.029  1:49.412  2:04.749  1:52.428  1:58.130  1:51.183  1:52.320 

 1:51.319  1:55.780  8  PIT EXIT  1:50.669  1:50.196  1:49.418  1:53.424  1:52.654  PIT EXIT  1:51.212  PIT EXIT 

 1:51.403  1:56.029  9  1:56.668  1:50.563  1:50.727  PIT EXIT  1:52.691  PIT EXIT  2:16.761  PIT EXIT  2:10.025 

 1:51.914  1:54.914  10  1:51.378  PIT EXIT  PIT EXIT  2:21.713  1:52.081  2:21.044  2:00.740  1:52.654 

 1:51.731  1:56.101  11  1:51.420  1:57.994  2:09.815  1:54.512  1:51.821  1:52.955  1:50.977  1:51.972 

 PIT EXIT  PIT EXIT  12  1:51.523  1:50.569  1:50.312  1:50.076  PIT EXIT  1:52.098  1:50.944  1:53.252 

 2:07.016  2:17.464  13  1:52.015  1:50.253  1:51.259  1:51.692  2:08.670  1:51.919  1:50.901  1:51.998 

 1:56.296  14  PIT EXIT  1:50.394  1:50.585  1:50.110  1:52.348  1:51.694  1:51.072  1:52.071 

 1:55.611  15  1:58.508  1:50.585  1:49.934  1:52.779  1:51.930  1:51.324  1:51.237  1:55.730 

 1:56.127  16  1:50.804  PIT EXIT  1:50.116  1:49.897  1:52.476  1:51.638  PIT EXIT 

 1:56.877  17  1:52.573  1:56.552  1:49.981  1:51.160  1:51.912  2:03.905 

 1:56.100  18  1:51.325  1:50.688  1:53.979  2:09.101  1:51.843 

 19  1:49.965  1:51.421 

 20  1:49.827 

 Vuelta  26  27  30  28  33  32  34  35  39  37  41  40 

 2:05.972  2:03.964  2:09.350  1  2:06.661  2:10.069  2:06.939  2:08.419  2:09.501  2:01.881  PIT EXIT  2:12.188  2:28.994 
 1:54.039  1:51.678  1:55.460  2  1:54.755  1:53.453  1:56.294  1:56.809  2:01.161  1:52.355  2:14.442  1:55.359  1:51.346 
 1:53.160  1:51.647  1:54.275  3  1:53.115  1:50.879  1:54.730  1:57.317  2:00.580  1:52.211  PIT EXIT  1:53.806  1:52.334 
 1:53.007  1:50.515  1:54.101  4  1:52.436  1:50.475  1:54.331  1:55.004  2:01.458  1:52.584  2:14.295  1:56.806  PIT EXIT 
 1:52.934  2:02.872  1:53.718  5  1:52.668  1:52.910  1:54.741  1:55.156  2:00.211  1:56.153  PIT EXIT  PIT EXIT  2:06.515 
 1:53.096  1:53.075  PIT EXIT  6  1:52.620  PIT EXIT  1:58.116  1:54.586  2:00.531  1:59.062  2:09.294  1:58.698  1:49.908 
 PIT EXIT  1:50.913  1:58.188  7  PIT EXIT  2:12.885  PIT EXIT  1:53.760  PIT EXIT  1:51.424  1:54.016  1:52.927  1:50.753 
 2:08.485  PIT EXIT  1:54.018  8  2:05.335  1:51.630  2:04.755  1:54.283  2:12.714  PIT EXIT  1:52.143  PIT EXIT 
 1:52.415  2:02.131  1:53.404  9  1:52.398  PIT EXIT  1:54.455  1:54.011  2:00.255  2:08.985  1:52.748  2:08.096 
 1:52.744  1:56.654  1:53.526  10  1:51.674  2:11.197  1:53.757  PIT EXIT  1:59.315  1:52.175  1:53.280  1:51.662 
 1:52.729  1:51.053  1:54.448  11  1:52.541  1:50.984  1:53.244  2:20.508  1:59.467  1:52.106  PIT EXIT  PIT EXIT 
 1:52.828  1:51.023  1:54.718  12  1:51.110  PIT EXIT  1:54.622  1:59.712  2:01.962  2:04.998  2:22.497 
 1:52.810  1:54.565  PIT EXIT  13  2:09.869  2:00.047  1:53.573  1:59.206  1:53.432  1:53.396  1:57.604 
 PIT EXIT  PIT EXIT  2:05.717  14  1:50.742  1:54.264  1:53.571  1:59.943  PIT EXIT  1:53.208  1:50.362 
 2:03.266  2:10.010  1:54.098  15  1:52.539  1:52.757  1:52.494  1:58.526  2:22.666  1:53.276 
 1:52.807  1:51.209  1:53.537  16  1:54.601  1:58.684  1:51.238  1:52.619 
 1:53.295  1:51.266  1:54.117  17  1:55.331  1:59.239  1:51.411  1:52.110 
 1:51.641  1:50.718  1:56.168  18  1:54.219  1:57.472  1:52.296 

 1:54.069  19 

 Vuelta  42  44  48  45  59  56  64  65  67  66  73  71 
 2:12.845  PIT EXIT  2:06.414  1  2:23.534  1:58.896  2:03.166  2:15.796  2:01.307  2:12.905  2:10.431  2:06.105  2:04.556 
 1:58.756  1:56.115  1:54.081  2  1:51.871  1:50.685  1:53.963  1:57.204  1:51.761  2:00.263  1:57.138  1:56.038  1:56.622 
 1:54.804  1:52.287  1:52.856  3  1:50.565  1:54.575  1:55.040  1:53.801  1:50.973  1:55.805  1:57.377  1:53.821  1:54.831 
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 Vuelta  42  44  48  45  59  56  64  65  67  66  73  71 
 1:53.743  1:51.447  1:53.956  4  1:50.604  1:50.158  1:53.733  1:53.665  PIT EXIT  1:56.804  1:54.016  1:54.290 
 1:53.344  1:51.968  1:53.307  5  1:51.892  PIT EXIT  PIT EXIT  1:52.815  2:02.512  PIT EXIT  1:53.418  1:55.847 
 1:54.348  1:51.829  1:54.132  6  PIT EXIT  2:08.192  2:05.999  1:53.581  1:57.230  2:10.058  PIT EXIT  1:55.476 
 1:54.391  PIT EXIT  PIT EXIT  7  2:02.114  1:50.845  1:52.512  1:55.805  1:55.863  1:57.103  2:04.803  1:54.547 
 1:51.998  1:59.107  2:13.911  8  1:50.671  1:50.316  1:52.553  1:51.941  1:55.805  PIT EXIT  2:04.773  PIT EXIT 
 1:52.073  1:51.400  PIT EXIT  9  1:50.817  PIT EXIT  1:52.461  1:52.022  1:54.732  1:52.927  2:00.750 
 1:54.386  1:51.017  1:58.748  10  1:50.267  2:26.759  1:53.315  PIT EXIT  1:54.958  1:53.430  1:55.032 
 PIT EXIT  PIT EXIT  1:53.776  11  PIT EXIT  1:50.003  1:52.343  2:13.098  PIT EXIT  1:52.071  1:54.781 
 2:07.945  1:55.856  1:54.153  12  2:21.892  1:52.229  PIT EXIT  1:53.605  2:02.252  1:52.496  1:54.116 
 1:53.687  1:51.152  13  1:50.443  1:49.643  2:11.833  1:56.619  1:55.397  1:57.368  1:55.339 
 1:54.066  1:50.944  14  1:50.217  1:50.704  1:52.433  1:52.139  1:54.889  1:52.303  1:55.401 
 1:53.956  1:51.365  15  1:49.194  1:49.853  1:52.069  1:51.685  1:55.770  1:52.545  PIT EXIT 
 1:56.681  16  1:49.687  1:55.043  1:52.572  1:51.917  1:55.472  1:51.866  1:58.909 
 1:53.643  17  2:06.806  1:52.531  1:51.317  1:55.216  1:54.794 
 1:53.620  18  2:01.057  1:54.353 
 1:52.748  19 
 1:53.358  20 

 Vuelta  75  77  85  84  88  87  91          93            95 
 2:13.808  2:16.158  2:16.720  1  PIT EXIT  2:06.277  2:10.673  2:06.419  2:15.087  2:14.867 
 1:57.304  2:01.781  1:57.165  2  PIT EXIT  1:53.400  1:59.607  1:56.337  PIT EXIT  1:55.811 
 1:54.989  1:58.225  1:55.290  3  2:04.631  1:52.538  1:55.376  1:54.859  PIT EXIT  1:54.415 
 1:54.321  1:53.326  1:55.124  4  PIT EXIT  1:53.935  PIT EXIT  1:58.506  1:59.871  1:54.273 
 1:54.328  1:52.000  1:55.135  5  1:58.957  1:52.414  2:02.488  2:00.633  1:50.037  PIT EXIT 
 1:54.344  1:52.393  1:58.655  6  1:51.505  1:56.498  1:54.174  2:06.487  1:50.599  2:16.384 
 1:54.098  1:52.384  1:55.881  7  PIT EXIT  1:52.188  1:53.279  1:54.705  1:50.410  1:53.528 
 1:54.207  PIT EXIT  1:54.370  8  2:00.264  PIT EXIT  1:52.432  PIT EXIT  1:50.473  1:52.766 
 1:53.297  2:03.556  1:54.691  9  1:51.192  2:03.507  1:53.145  2:07.502  1:50.335  1:52.986 
 1:52.999  1:54.842  1:54.420  10  PIT EXIT  1:52.660  PIT EXIT  1:55.710  PIT EXIT  1:53.002 
 1:53.132  PIT EXIT  PIT EXIT  11  1:58.883  2:13.476  2:13.274  1:54.943  2:04.119  2:08.205 
 PIT EXIT  1:58.683  2:06.946  12  1:51.499  1:53.493  2:16.996  1:54.251  1:50.467  1:54.473 
 2:10.152  1:52.513  1:54.478  13  1:51.445  1:58.236  1:54.211  1:54.121  1:49.511  1:53.777 
 1:55.712  1:51.849  1:54.476  14  1:52.084  1:52.970  1:54.042  1:49.397  1:53.860 
 1:56.385  1:52.419  1:54.276  15  1:53.452  1:52.378  1:53.928  1:49.688  1:53.320 

 2:04.762  16  1:53.869  1:52.106  1:54.425  1:49.897 
 1:54.838  17  1:51.428  1:54.160 
 1:54.812  18  1:52.462  1:52.877 
 1:54.049  19  1:51.367 
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 125 GP 
 MEJORES VUELTAS - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  15:41:11  15  1:49.194 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:41:37  14  1:49.397 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:20:58  7  1:49.412 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:22:47  8  1:49.418 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:39:48  13  1:49.511 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:36:58  13  1:49.643 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  15:43:00  16  1:49.687 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:43:27  15  1:49.688 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:19:08  6  1:49.815 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  15:45:09  20  1:49.827 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:40:38  15  1:49.853 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:45:17  16  1:49.897 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:43:03  16  1:49.897 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  15:20:59  6  1:49.908 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  15:38:36  15  1:49.934 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  15:43:19  19  1:49.965 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  15:42:16  17  1:49.981 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:33:16  11  1:50.003 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:22:31  5  1:50.037 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:35:39  12  1:50.076 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:39:20  14  1:50.110 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  15:40:26  16  1:50.116 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:11:08  4  1:50.158 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:17:18  5  1:50.170 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  15:21:08  8  1:50.196 

 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  15:39:21  14  1:50.217 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  15:30:53  13  1:50.253 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  15:27:18  10  1:50.267 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  15:33:04  12  1:50.312 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  15:22:20  8  1:50.316 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:29:53  9  1:50.335 
 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  15:43:03  14  1:50.362 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  15:32:44  14  1:50.394 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:26:12  7  1:50.410 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  15:37:31  13  1:50.443 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:37:58  12  1:50.467 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  15:28:02  8  1:50.473 
 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI R  APRILIA  15:11:58  4  1:50.475 
 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  15:11:47  4  1:50.515 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  15:20:37  9  1:50.563 
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 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  1:49.194  1:49.687  1:50.217  1:50.267  1:50.443 

 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION KT  1:49.397  1:49.511  1:49.688  1:49.897  1:50.037 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  1:49.412  1:49.418  1:49.815  1:49.897  1:50.076 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  1:49.643  1:49.853  1:50.003  1:50.158  1:50.316 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:49.827  1:49.965  1:50.253  1:50.394  1:50.563 

 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:49.908  1:50.362  1:50.753  1:51.346  1:51.662 

 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  1:49.934  1:49.981  1:50.116  1:50.196  1:50.312 

 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI RA  1:50.475  1:50.742  1:50.879  1:50.984  1:51.110 

 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:50.515  1:50.718  1:50.913  1:51.023  1:51.053 

 3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:50.804  1:51.325  1:51.378  1:51.420  1:51.523 

 24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:50.901  1:50.944  1:50.977  1:51.072  1:51.183 

 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  1:50.944  1:51.017  1:51.152  1:51.365  1:51.400 

 65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  1:50.973  1:51.761  2:01.307  PIT EXIT 

 75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEAM  1:51.192  1:51.445  1:51.499  1:51.505  1:58.883 

 37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  1:51.238  1:51.411  1:51.424  1:52.106  1:52.175 

 64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  1:51.317  1:51.685  1:51.917  1:51.941  1:52.022 

 12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  1:51.319  1:51.329  1:51.403  1:51.731  1:51.753 

 19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.324  1:51.638  1:51.694  1:51.912  1:51.919 

 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  1:51.367  1:51.428  1:52.084  1:52.188  1:52.414 

 25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  1:51.421  1:51.843  1:51.972  1:51.998  1:52.071 

 33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  1:51.641  1:52.415  1:52.729  1:52.744  1:52.807 

 26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.674  1:52.398  1:52.436  1:52.541  1:52.620 

 18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  1:51.821  1:51.930  1:52.081  1:52.348  1:52.476 

 85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  1:51.849  1:52.000  1:52.384  1:52.393  1:52.419 

 71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:51.866  1:52.071  1:52.303  1:52.496  1:52.545 

 59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:51.998  1:52.073  1:52.748  1:53.344  1:53.358 

 44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  1:52.069  1:52.343  1:52.433  1:52.461  1:52.512 

 77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  1:52.106  1:52.378  1:52.432  1:52.877  1:52.970 

 40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  1:52.110  1:52.143  1:52.619  1:52.748  1:52.927 

 34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:52.494  1:53.571  1:53.573  1:53.760  1:54.011 

 27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID TEAM  1:52.757  1:53.244  1:53.757  1:54.219  1:54.264 

 95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  1:52.766  1:52.986  1:53.002  1:53.320  1:53.528 
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 56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  1:52.856  1:53.307  1:53.776  1:53.956  1:54.081 

 88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  1:52.999  1:53.132  1:53.297  1:54.098  1:54.207 

 32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  1:53.404  1:53.526  1:53.537  1:53.718  1:54.018 

 91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  1:53.928  1:54.042  1:54.121  1:54.251  1:54.425 

 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  1:54.016  2:09.294  2:14.295  2:14.442  PIT EXIT 

 87  Federico BIAGGI  ITA  ELLEGI RACING  1:54.049  1:54.276  1:54.370  1:54.420  1:54.476 

 73  Antonio ALARTE  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:54.116  1:54.290  1:54.353  1:54.547  1:54.781 

 22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  1:54.557  1:54.812  1:55.086  1:57.117  1:58.130 

 66  Alejandro CASUSO  ESP  VIVEROS MARTIN RACING TEAM  1:54.732  1:54.889  1:54.958  1:55.216  1:55.397 

 14  Jose Alberto GOMEZ  ESP  TEY RACING  1:54.914  1:55.611  1:55.780  1:56.029  1:56.100 

 67  Rosa FERRANDEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:56.804  1:57.103  1:57.138  1:57.377  2:10.058 

 35  Antonio RODAS  ESP  MOTO CLUB URSO  1:57.472  1:58.526  1:58.684  1:59.206  1:59.239 

 15  Leticia María MUÑOZ  ESP  J. MUÑOZ  2:16.183  2:47.232  PIT EXIT 
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 1  42  Ricard CARDUS  RACC-APRILIA  APRILIA  33  17  17  1:49.452  1:49.194  16  15  1:49.194 

 2  93  Marc MARQUEZ  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  34  18  18  1:49.885  1:49.397  16  14  1:49.397 

 3  17  Stefan BRADL  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  36  15  19  1:50.148  1:49.412  17  7  1:49.412 

 4  45  Scott REDDING  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  36  15  19  1:50.134  1:49.643  17  13  1:49.643 

 5  11  Pere TUTUSAUS  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  39  19  19  1:50.087  1:49.827  20  20  1:49.827 

 6  41  Daniel SAEZ  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  31  16  17  1:50.038  1:49.908  14  6  1:49.908 

 7  7  Efren VAZQUEZ  MATTEONI RACING  APRILIA  34  16  16  1:50.385  1:49.934  18  15  1:49.934 

 8  39  Luis SALOM  RACC-APRILIA  APRILIA  22  10  15  1:50.122  1:54.016  7  7  1:50.122 

 9  28  Ivan MAESTRO  TMM COMPETICION-MATTEONI R  APRILIA  32  17  17  1:51.298  1:50.475  15  4  1:50.475 

 10  30  Takaaki NAKAGAMI  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  35  7  17  1:50.831  1:50.515  18  4  1:50.515 

 11  3  Jonas FOLGER  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  36  4  18  1:52.472  1:50.804  18  16  1:50.804 

 12  24  Mateo TUNEZ  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  27  12  12  1:51.356  1:50.901  15  13  1:50.901 

 13  48  Alberto MONCAYO  RACC-APRILIA  APRILIA  32  12  17  1:52.454  1:50.944  15  14  1:50.944 

 14  65  Luke MOSSEY  TEAM SABRE SPORT  APRILIA  21  9  18  1:51.423  1:50.973  3  3  1:50.973 

 15  75  Enrique JEREZ  STOP AND GO RACING TEAM  HONDA  28  14  15  1:52.450  1:51.192  13  9  1:51.192 

 16  37  Kazuya OTANI  XDR-FRS  HONDA  37  9  19  1:51.857  1:51.238  18  16  1:51.238 

 17  64  Joaquin FERNANDEZ  PONS RACING  APRILIA  37  19  20  1:51.578  1:51.317  17  17  1:51.317 

 18  12  Axel PONS  PONS RACING  APRILIA  33  16  20  1:51.777  1:51.319  13  8  1:51.319 

 19  19  Carlos FERRANDO  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  34  16  16  1:51.854  1:51.324  18  15  1:51.324 

 20  84  Julian MIRALLES  MIR RACING  APRILIA  37  17  18  1:52.298  1:51.367  19  19  1:51.367 

 21  25  Juan ROSELL  REPSOL HONDA 125 cc  HONDA  38  9  19  1:51.964  1:51.421  19  19  1:51.421 

 22  33  Antonio ALARCOS  TCR DERBI RACING  DERBI  30  7  12  1:52.915  1:51.641  18  18  1:51.641 

 23  26  Adrian MARTIN  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  25  13  14  1:51.801  1:51.674  11  10  1:51.674 

 24  40  Ian CASTRO  DERBI RACING  DERBI  36  10  19  1:51.817  1:52.110  17  17  1:51.817 

 25  18  Fernando H. MARTINEZ  MIR RACING  APRILIA  34  18  18  1:52.402  1:51.821  16  11  1:51.821 

 26  85  Philipp EITZINGER  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  34  16  19  1:52.008  1:51.849  15  14  1:51.849 

 27  71  Patrick HVITFELT  AJO MOTORSPORT JUNIOR PRO  HONDA  35  18  19  1:51.897  1:51.866  16  16  1:51.866 

 28  59  Teemu MATTILA  AJO MOTORSPORT JUNIOR PRO  HONDA  37  10  17  1:53.963  1:51.998  20  8  1:51.998 

 29  44  Roberto LACALENDOLA  ELLEGI RACING  APRILIA  37  14  19  1:52.030  1:52.069  18  15  1:52.030 

 30  77  Aitor RODRIGUEZ  MIR RACING  HONDA  37  13  19  1:53.444  1:52.106  18  16  1:52.106 

 31  34  Emo KOSTAMO  AJO MOTORSPORT JUNIOR PRO  HONDA  34  14  19  1:53.653  1:52.494  15  15  1:52.494 

 32  56  Francisco T. MARTINEZ  RZT RACING-METRAKIT  APRILIA  30  17  18  1:52.573  1:52.856  12  3  1:52.573 

 33  27  Borja MAESTRO  ASC  ATLETICO DE MADRID TEA  APRILIA  34  8  16  1:54.182  1:52.757  18  15  1:52.757 

 34  95  Antonio A. PALUMBO  TEAM SICILIA DI MATTEONI  APRILIA  31  15  16  1:54.192  1:52.766  15  8  1:52.766 

 35  88  Amadeo LLADOS  OCTOPUS RACING TEAM  APRILIA  32  17  17  1:54.322  1:52.999  15  10  1:52.999 

 36  22  Eduard LOPEZ  XDR-FRS  HONDA  26  13  17  1:53.275  1:54.557  9  4  1:53.275 

 37  32  Oscar CLIMENT  PONS RACING  APRILIA  39  15  20  1:53.654  1:53.404  19  9  1:53.404 

 38  91  Nicolas OTERO  OTERO RACING  APRILIA  33  17  17  1:54.350  1:53.928  16  15  1:53.928 
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 39  87  Federico BIAGGI  ELLEGI RACING  APRILIA  34  4  15  1:54.756  1:54.049  19  19  1:54.049 

 40  73  Antonio ALARTE  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  33  12  15  1:56.055  1:54.116  18  12  1:54.116 

 41  66  Alejandro CASUSO  VIVEROS MARTIN RACING TEAM  HONDA  30  13  13  1:55.829  1:54.732  17  9  1:54.732 

 42  14  Jose Alberto GOMEZ  TEY RACING  APRILIA  36  14  18  1:55.650  1:54.914  18  10  1:54.914 

 43  67  Rosa FERRANDEZ  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  24  15  16  1:56.258  1:56.804  8  4  1:56.258 

 44  35  Antonio RODAS  MOTO CLUB URSO  HONDA  36  18  18  1:59.456  1:57.472  18  18  1:57.472 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  2:00.113 

 15  Leticia María MUÑOZ  J. MUÑOZ  HONDA  6  3  4  2:13.341  2  2  2:16.183  2:13.341 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:48 HORAS  CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 
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